
ENTIDAD: 	 220 - INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL 

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01 
MES: 	 MARZO 

VIGENCIA FISCAL: 	2017 

RECURSOS RESERVAS 	RECAUDO ACUMULADO 
RECURSOS RESERVAS 

12=8+11 

RUBRO PRESUPUESTAL 
	

PRESUPUESTO 

CODIGO. 	 NOMBRE 

MODIFICACIONES 

ACUMULADO 

PRESUPUESTO 

DEFINITIVO 

6=3+5 

RECAUDOS 

MES 
	

ACUMULADO 

EJECUCION 
PRESUP. 

9=8/6 

SALDO POR 
RECAUDAR 

VELA HUGO BERTO CA RILLO GO 
R PONSABL DEL PRESUPUESTO O DENADOR EL GASTO 

1,476,614,557.00 	2 653,90í517.0 

1,476,614,557.00 	 ,653,902d117.00 

CODIGO. NOMBRE 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 2 2-4 

2-2-4-01 

2-2-4-01-01 

Aporte Ordinario 

Vigencia 

TOTAL TRANSFERENCIAS 7,500,223,483.00 0.00 	2,653,902,517.00 

EJECUCION 
PRESUP. SALDO POR 

RECAUDAR 
RECURSOS RESERVAS RECAUDO ACUMULADO 

RECURSOS RESERVAS 

6 - 8 12=8+11 

PRESUPUESTO 
INICIAL 

30,154,126,000.00 

30,154,126,000.00 

30,154,126,000.00 

30,154,126,000.00 

30,154,126,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

100,000,00000 

PRESUPUESTO 

DEFINMVO 

6=3+5 

0.00 30,154,126 ,000.00 

0.00 30,154,126,000.00 

0.00 30,154,126,000.00 

0.00 30,154,126,000.00 

100,000,00000 30,254,126,000.00 

RECAUDOS 

ACUMU 

	

1,476,14,557.00 	2,6 .902,5 7.00 

	

1,476,614,557.00 	2,1+3,902, 7.00 

1,476,614,55700 TOTAL RENTAS E INGRESOS 

RUBRO PRESUPUESTAL MODIFICACIONES 

I

ACUMULADO 

	

27,50,223,403.00 	 0.00 	2,653,902,517.00 

	

27 0,223,483.00 	 0.00 	2,653,902,517.00 

	

2 ,500,223,483.00 	 0.00 	2,653,902,517.00 

27,600,223,483.00 	 0.00 	2,653,902,517.00 

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 
EJECUCION PRESUPUESTAL 

SECRETARIA DE HACIENDA - DIRECCION DISTRITAL DE PRESUPUESTO 

03-04-2017 

10:52 

EJECUCION DE PRESUPUESTO RENTAS E INGRESOS 

2 INGRESOS 0.00 100,000,000.00 100,000,000.00 100,000,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000,00000 0.00 0.00 

2-1-2 NO TRIBUTARIOS 0.00 100,000,000.00 100,000,000.00 100,000,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000,00000 0.00 0.00 

2-1-2-04 Rentas Contractuales 000 100,000,00000 100,000,00000 100,000,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000,000.00 0.00 0.00 

2-1-2-04-99 Otras Rentas Contractuales 000 100,000,000.00 100,000,000.00 100,000,000.00 0.00 000 0.00 100,000,000,00 0.00 0.00 

TOTAL RENTAS E INGRESOS 	 0.00 	100,000,00000 	100,000,000.00 	100,000,00000 	 000 	 0.00 	 0.00 	 100,000000.00 	 0.00 	 0.00 
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